

TJR Holding ApS
Birkemosevej 51
6000 Kolding
CVR-nr. 33590504

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

Dirigent

Navn: John Roth

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJR Holding ApS
Birkemosevej 51
6000 Kolding

CVR-nr.: 33590504

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

John Roth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive investeringsvirksomhed, at virke som holdingselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 14 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 er negativ og udgør (6,2) mio.kr.

Kapitalandele blev i 2014 nedskrevet til 0 kr. som følge af, at flere koncernvirksomheder i 2014 og 2015 gik konkurs. Der er i 2016 ikke sket nogen udvikling i kapitalandelenes værdi, og for nærværende anser ledelsen fortsat, at det ikke er sandsynligt, at kapitalandelene har nogen værdi.

Selskabet har afgivet kautionserklæringer for visse dattervirksomheders bankgæld. Der blev i 2014 hensat 5,1 mio.kr. til imødegåelse af anmeldt kautionskrav. Ledelsen har ikke grundlag for at vurdere det mulige kravs størrelse og har valgt at opretholde hensættelsen pr. 31.12.2016. Det er usikkert, hvorvidt selskabet vil blive mødt med yderligere krav som følge af de afgivne kautionserklæringer. Der er således væsentlig usikkerhed om indregning af forpligtelser.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens §119. På grund af de anførte usikkerheder er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der foreligger ikke tilsagn om fortsat finansiering i 2017. Omvendt foreligger der heller ikke oplysninger om, at de nuværende kreditorer kræver gælden indfriet. På dette grundlag vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften, men understreger samtidigt usikkerheden herom.

Forventet udvikling

Selskabets udvikling i 2017 er usikker som følge af ovenstående forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | (3.500) | (18.750) |
| Driftsresultat | (3.500) | (18.750) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | (10.000) | 10.000 |
| Andre finansielle omkostninger | (200) | (718) |
| Årets resultat | (13.700) | (9.468) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | (13.700) | (9.468) |
| | (13.700) | (9.468) |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 10.000 |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>10.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>437</u> | <u>16.637</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>437</u> | <u>26.637</u> |
| Aktiver | | <u>437</u> | <u>26.637</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 206.000 | 206.000 |
| Overkurs ved emission | | 32.554.000 | 32.554.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(38.992.851)</u> | <u>(38.979.151)</u> |
| Egenkapital | | <u>(6.232.851)</u> | <u>(6.219.151)</u> |
| | | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 3 | <u>5.134.029</u> | <u>5.134.029</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>5.134.029</u> | <u>5.134.029</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 34.000 | 50.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 160.167 | 160.167 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>905.092</u> | <u>901.092</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.099.259</u> | <u>1.111.759</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.099.259</u> | <u>1.111.759</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>437</u> | <u>26.637</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 206.000 | 32.554.000 | (38.979.151) | (6.219.151) |
| Årets resultat | 0 | 0 | (13.700) | (13.700) |
| Egenkapital ultimo | 206.000 | 32.554.000 | (38.992.851) | (6.232.851) |

Noter

1. Going concern

Kapitalandele blev i 2014 nedskrevet til 0 kr. som følge af, at flere koncernvirksomheder i 2014 og 2015 gik konkurs. Der er i 2016 ikke sket nogen udvikling i kapitalandelens værdi, og for nærværende anser ledelsen fortsat, at det ikke er sandsynligt, at kapitalandelene har nogen værdi.

Selskabet har afgivet kautionserklæringer for visse dattervirksomheders bankgæld. Der blev i 2014 hensat 5,1 mio.kr. til imødegåelse af anmeldt kautionsskrav. Ledelsen har ikke grundlag for at vurdere det mulige kravs størrelse og har valgt at opretholde hensættelsen pr. 31.12.2016. Det er usikkert, hvorvidt selskabet vil blive mødt med yderligere krav som følge af de afgivne kautionserklæringer. Der er således væsentlig usikkerhed om indregning af forpligtelser.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens §119. På grund af de anførte usikkerheder er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der foreligger ikke tilsagn om fortsat finansiering i 2017. Omvendt foreligger der heller ikke oplysninger om, at de nuværende kreditorer kræver gælden indfriet. På dette grundlag vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften, men understreger samtidigt usikkerheden herom.

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 2. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | <u>31.800.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>31.800.000</u> |
| Nedskrivninger primo | <u>(31.800.000)</u> |
| Nedskrivninger ultimo | <u>(31.800.000)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Aktieselskabet af 6. maj 2015 u/konkurs | Kolding | A/S | 100,0 |

Noter

3. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelse vedrørende anmeldt kautionsforpligtelse. Der henvises til note 1.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er tidligere administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med d. 01.07.2012 indtil udtræden af sambeskatningen d. 30.06.2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele med bogført værdi på 0 kr. er pantsat til sikkerhed for bankengagement.

Selskabet har stillet selvskyldnerkautionsforpligtelse for bankgæld i koncernselskaber. Størrelsen af bankgælden kendes ikke præcist, men udgør et væsentligt beløb.

Som nævnt i ledelsesberetningen og i note 1 er der væsentlig usikkerhed om, hvorvidt og i hvilket omfang kautionsforpligtelserne aktualiseres.
